Claerij Diogenis vita & sententiae eorum qui in philosophia probati fuerunt.

Philosophiam a barbaris initia sumpsisse plerique autumnant. Namque apud persas clarissime Magos: babylonij: siue assyrii: cuius rei principes fuisse Chaldaeos: Gymnosophistas Indis: Celtis seu gallis Druidas: & qui Semnothei appellabantur: qui ut ait Aristoteles in magico & Sotion in. xxiiij. successionis libro: quod diuini humanique iuris peritissimi: ac ppter ea religioit maxime dediti fuerunt. Semnothei quoque appellati sunt: Phœnicem insuper fuisse Ochum & Thracam Zamolxim: Lybicū-
q; Atlantem. Ad hæc Egyptij Nil filium fuisse Vulcanum: eūque ipsum philosophiæ aperuisse principia. Porro ipsius rei Antistites Sacerdotes ac prophetas appellari solitos. Ab hoc autem ad alexandrum Macedonum regem fluxisse annos quadraginta & octo milia octingentos sexaginta tres. Quo toto tempore solis defectus contigisse trecentos septuaginta tres: Lunæ autem octingentos trigintaduos. Enim uero a Magis quoque principem fuisse Zoroastrem Persen memoria proditum est: Hermodotus quidem Platonicus in libro de disciplinis usque ad excidium Troiae annos quinq; milia computat. Xanthus vero Lydius a Zoroastre usque ad Xerxis transitū sexcentos enumerat annos: Post cum autem magos plurimos sibi inuicem successisse Hostanas: Astro psychos: Gobrias atque pazatas: donec ab Alexandro euersum ē Persarum regnum. Sed hi profecto dum nesciunt græcorum recte facta iuentaq; Barbaris applicat. Ab iis ne penon solum philosophia: verè id ipsum quoque hominū genus initio manauit. Denique Musæ Athenæ. Thæbæ Lino iclytæ sunt. Hoc alterum Eumolpi filium asserunt prium deoꝝ generationem tradidisse: sphærâque inuenisse: & ex uno fieri atque in id ipsum resolui oia dixisse. Hunc Phaleris obisse diem ibique sepultum esse: inscriptumque ipsius tumulo Epigramma & genus illius & locum in quo sepultus fuerit testari. Eumolpi exanimem museum terra Phalerum.

Continet hoc tumulo pignora cara patris.

Porro musei pater Eumolpidis apud athenienses cognomen dedit: Linum vero Mercurio Musaque Vrania genitum affirmant: scripsisse aut mundi generationem: Solis item & Lunæ cursus: aī aliuq; ac fructuū generationes notaūs. Denique in primo statim versu operis sui initia regæ altius repetens cuncta simul nata memorauit. Quem sequutus Anaxagoras: & ipse simul facta oia asseruit: eaque mente accedete cōposita. Linū aut in Euboia occubuisse sagitta ab Appolline trāstixum: Thæbisque ex urania musa p. genitum: ipsumque itidemque eius tumulo incisum elogium indicio est.